（別紙様式）
　令和　　　年　　月　　日

令和５年度　地域支援事業申請書

独立行政法人国立特別支援教育総合研究所理事長　殿

	教育委員会名：

	教育長名：

　下記のとおり地域支援事業への参画を申請します。

	[bookmark: _Hlk20294925]事　業　名

	インクルーシブ教育システム構築にかかる現状と課題

（本事業への参画を申請する背景を記入してください。）

	事業への参加目的と取り組む事業の内容

（事業の具体的な内容や取り組み方法等を記入してください。）

※資料１を参照の上、具体的にご記入ください。
※参画申請する事業に関連する資料があれば添付してください。

教育委員会における地域支援事業の担当者

	職名：

	氏名：

	電話番号

	e-mail：

（

別紙

様式

）

令和

年

月

日

令和

５

年

度

地域

支援

事業

申請書

独立行政法人国立特別支援教育総合研究所理事長

殿

教育委員会名

：

教育長名

：

下記のとおり地域

支援

事業への参画を申請します。

事

業

名

インクルーシブ教育シス

テム構築にかかる現状と

課題

（

本事業への参画を申請する

背景を

記入してください。）

事業

へ

の

参加目的と

取り

組む事業の内容

（

事業の具体的な内容や取り組み

方法等を記入してください。

）

※資料１を参照の上、具体的にご記入ください。

※

参画申請する事業に関連する

資料があれば添付してください。

教育委員会における地域

支援

事業の担当者

職名：

氏名

：

電話番号

e

-

mail

：

（ 別紙 様式 ）     令和     年    月    日       令和 ５ 年 度   地域 支援 事業 申請書       独立行政法人国立特別支援教育総合研究所理事長   殿

教育委員会名 ：

教育長名 ：

      下記のとおり地域 支援 事業への参画を申請します。

事   業   名

インクルーシブ教育シス テム構築にかかる現状と 課題     （ 本事業への参画を申請する 背景を 記入してください。）

事業 へ の 参加目的と 取り 組む事業の内容     （ 事業の具体的な内容や取り組み 方法等を記入してください。 ）

※資料１を参照の上、具体的にご記入ください。   ※ 参画申請する事業に関連する 資料があれば添付してください。     教育委員会における地域 支援 事業の担当者

職名：

氏名 ：

電話番号

e - mail ：